ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DOS PROPONENTES CONVOCADOS

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-MBLBR

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA
LICENCIAMENTO DE OBRAS AUDIOVISUAIS REALIZADAS NO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Ata de Resultado Final da Seleção de Propostas
e Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicado no Diário Oficial do Estado em
16 de dezembro de 2020, torna público, para o amplo conhecimento dos interessados, que os
proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação,
de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do
Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber:

LICENCIAMENTO DE OBRAS AUDIOVISUAIS

# Nº DA INSCRIÇÃO PROPONENTE NOME DO PROJETO

01 es-2081175630 Cinco Cinco Produções Entretenimento e
Comunicação Ltda – ME Até Quando?

02 es-606549703 Cinco Cinco Produções Entretenimento e
Comunicação Ltda – ME Como se fosse ontem

03 es-1595352661 Cinco Cinco Produções Entretenimento e
Comunicação Ltda – ME

Moqueca só a capixaba, o resto é
peixada

04 es-1504923937 Cinco Cinco Produções Entretenimento e
Comunicação Ltda – ME Baseado em Estórias Reais

Vitória, 15 de julho de 2021.

CAROLINA RUAS PALOMARES
SUBSECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA
Secretaria de Estado da Cultura - Secult

20
21

-7
Q

F
R

1X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

7/
20

21
 1

7:
01

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CAROLINA RUAS PALOMARES
SUBSECRETARIO DE ESTADO DA CULTURA QCE-01

SECULT - 35033900001
assinado em 15/07/2021 17:01:42 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 15/07/2021 17:01:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LORENA LOUZADA VERVLOET (GERENTE QCE-03 - SECULT - GECRIA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-7QFR1X

20
21

-7
Q

F
R

1X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

7/
20

21
 1

7:
01

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2021-07-15T17:01:44-0300